

Złocieniec, dnia 21.10.2022 roku

ZGK.7021.2.86.2022.MŁ

**Jan Macul**

**Radny Rady Miejskiej w Złocieniu**

Dotyczy: Organizacji ruchu drogowego na ul. Witosa w Złocieniu.

Odpowiadając na interpelacje z dnia 13.10.2022 r. data wpływu do Urzędu Miejskiego w Złocieniu 14.10.2022 r. dotyczącej wprowadzenia na ul. Witosa w Złocieniu strefy zamieszkania informuję, że wprowadzenie organizacji ruchu drogowego została zainicjowana na wniosek mieszkańców przedmiotowej ulicy. Strefa zamieszkania została wprowadzona po zasięgnięciu opinii Powiatowej Komisji ds. Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym w której bierze również udział przedstawiciel Policji. Z uwagi na specyfikę ul. Witosa brak jest możliwości wyznaczenia miejsc do parkowania na przedmiotowej ulicy w związku z tym należy parkować samochody osobowe na własnej posesji.

Nie sposób się zgodzić ze stwierdzeniem, że wprowadzenie strefy zamieszkania na ul. Witosa było decyzją pochopną dlatego, że inicjatywa zmian wyszła bezpośrednio od mieszkańców jak również została pozytywnie zaopiniowana przez zarządcę drogi, ww. komisje i zatwierdzona przez Starostę Drawskiego. Również stwierdzenie, że angażowanie służb odpowiedzialnych za porządek w ruchu drogowym jest nieuzasadnione po wprowadzeniu strefy zamieszkania na ul. Witosa budzi zdziwienie z uwagi na to, że zadaniem ww. służb jest interwencja w razie braku respektowania przepisów w ruchu drogowym.

Nadmienić również trzeba, że Burmistrz Złocienca jako zarządca drogi gminnej – ul. Witosa w Złocieniu zobowiązany jest do zapewnienia bezpieczeństwa, przejezdności i dostępu do drogi wszystkim mieszkańcom oraz służbą publicznym na przedmiotowej ulicy.

Biorąc powyższe pod uwagę zostanie zorganizowane spotkanie w celu uświadomienia mieszkańców ul. Witosa w Złocieniu jakie niesie wady i zalety wprowadzenie przedmiotowej strefy zamieszkania. Wizja lokalna dotycząca wątpliwej jakości drogi jest nie potrzebna. Zarządca drogi zdaje sobie z jej stanu technicznego.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*Natan Flutowski*  
**Natan Flutowski**

Otrzymują;

1. Adresat
2. Straż Miejska
3. aa